
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
ul. Grabowo 2 

81-265 Gdynia 

 

Regon: 002830332    NIP 586-12-12-048 
Tel/Fax: (058) 782-01-20    

 e-mail: sekretariat@mopsgdynia.pl 
www.mopsgdynia.pl 

 

 
Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2022 finansowany ze środków 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w ramach Funduszu Solidarnościowego 

 

Znak sprawy: MOPS.DZP.322.3.11/2022                               

Gdynia, dnia  26.05.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie 
usług Asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej na rzecz osób niepełnosprawnych, 
mieszkańców Gdyni w ramach realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” - edycja 2022 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w terminie składania 

ofert tj. do dnia  26.05.2022 r. do godziny 11:00 wpłynęły następujące  oferty:  

 

LP 

 
Nazwa (firma)  i adres Wykonawcy 

Część 1 – Usługi AOON na 

terenie DOPS 1 i DOPS 4 

Część 2 – Usługi AOON na 

terenie DOPS 2 i DOPS 4 

Cena oferty brutto 

(PLN) 

Cena oferty brutto 

(PLN) 

1 

Firma „GWARANT” – TOMCZYK 

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Rynek 3a, 67-200 Głogów 

------------------------ 
2 312 800,00 

(40,00 zł / h) 

2 

Agencja Służby Społecznej Kościelak 

Sp. J. 

ul. Kwiatowa 9, 02-579 Warszawa  

2 181 750,00 

(37,50 zł / h) 
------------------------ 

3 Konsorcjum: 
PRM STOWARZYSZENIE 
ul. Widoczna 37, 04-647 Warszawa 
PRM OPIEKA Sp. z o.o. 
ul. Widoczna 37, 04-647 Warszawa 

2 259 711,20 

(38,84 zł / h) 

2 245 728,80 

(38,84 zł / h) 

 

Z  poważaniem 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr Patrycja Pranszke         

mailto:sekretariat@mopsgdynia.pl

